ASSENS PROVSTI

Takstblad gaeldende for 2025

Udskrevet 21-11-2024

Takstblad gaeldende for 2025
Side 1



Takstblad gaeldende for 2025

Assens Kirkegard

Udskrevet 21-11-2024

Takstblad geeldende for 2025
Side 1



Pleje og vedligehold

1101
1102
1103
1104
1105
1106
1107
1114
1129
1145
1146
1147
1148

Pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 4 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 5 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 6 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse 7 kistepladser
Pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads
Pleje og vedligeholdelse 1 urnegravsted
Miljg- og lossepladsafg. - Urnegravsted
Miljg- og lossepladsafg. - 1 kisteplads
Miljg- og lossepladsafg. - 2 kistepladser
Miljg- og lossepladsafg. - pr. ekstra kisteplads

Udvidet pleje og vedligehold

1201
1202
1203
1204
1205
1206
1214
1229

Udvidet pleje og vedligeholdelse 1 kisteplads

Udvidet pleje og vedligeholdelse 2 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 3 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 4 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 5 kistepladser
Udvidet pleje og vedligeholdelse 6 kistepladser

Momsbelagt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Momsbelagt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Udvidet pleje og vedligeholdelse ekstra kisteplads Ja

Udvidet pleje og vedligeholdelse urnegravsted

Servitut-obligatoriske ydelser

2021
2022
2051
2061
2081
2082
2111
2112
3111
3112
3113
3114
3120
3230
4511
4512
4513
4514
4611

Urne i feellesgrav uden plade

Urne i feellesgrav med plade

Anonym plaene 1 urneplads

Anonym plaene 1 kisteplads

Pleje og vedligehold. 1 kisteplads graesgrav
Pleje og vedligehold. 2 kistepladser greesgrav
Graesgravsted m. plade 1 kisteplads
Graesgravsted m. plade 2 kistepladser
Skovkirkegard 1 kisteplads

Skovkirkegard 2 kistepladser
Skovkirkegard 3 kistepladser
Skovkirkegard 4 kistepladser
Skovkirkegard ekstra kisteplads
Skovkirkegard urnegravsted

Park og naturgravsted 1 kisteplads

Park og naturgravsted 2 kistepladser

Park og naturgravsted 3 kistepladser

Park og naturgravsted 4 kistepladser

Park og naturgravsted 1 urneplads
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Ja

Momsbelagt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Side 2

Ny pris (ekskl.)

816,80
1.089,60
1.271,20
1.452,80
1.634,40
1.816,00
1.997,60

181,60

635,20

100,00

120,00

140,00

20,00

Ny pris (ekskl.)

1.089,60
1.361,60
1.634,40
1.906,40
2.179,20
2.451,20

272,00

816,80

Ny pris (ekskl.)

363,20
544,80
363,20
453,60
544,80
726,40
544,80
726,40
544,80
816,80
1.089,60
1.361,60
272,00
453,60
544,80
816,80
1.089,60
1.361,60
453,60

Ny pris (inkl.)
1.021,00
1.362,00
1.5689,00
1.816,00
2.043,00
2.270,00
2.497,00

227,00
794,00
125,00
150,00
175,00

25,00

Ny pris (inkl.)
1.362,00
1.702,00
2.043,00
2.383,00
2.724,00
3.064,00

340,00
1.021,00

Ny pris (inkl.)
454,00
681,00
454,00
567,00
681,00
908,00
681,00
908,00
681,00

1.021,00
1.362,00
1.702,00
340,00
567,00
681,00
1.021,00
1.362,00
1.702,00
567,00



Grandakning

5001
5002
5003
5004
5005
5006
5014
5020
5030
5033
5034
5035
5285
5290
5750
5805
5810
5815
5820
5825
5830
5850
5851

Grandaekning 1 kisteplads
Grandakning 2 kistepladser
Grandakning 3 kistepladser
Grandaekning 4 kistepladser
Grandaekning 5 kistepladser
Grandaekning 6 kistepladser
Grandaekning ekstra kisteplads
Skovkirkegard grandaekning urnegravsted
Grandaekning urnegravsted
Grandaekning urnegravsted type 3
Skovkirkegard grandaekning 1 kisteplads
Skovkirkegard grandaekning 2 kistepladser
Grandekoration kistegravsted
Grandekoration urnegravsted

Ekstrapynt med mos

Fyrklip stor kg.

Fyrklip lille kg.

Nobilisgran kg.

Nordmannsgran kg.

Omoricagran kg.

Rgdgran kg.

Timelan grandaekning

1/2 timelgn grandaekning

Kranse og blomster

6001
6003
6450
6470
6560
6580
6600
6610
6620
6650
6652
6676
6705
6725
6760
6762
6826
6827
6912

Krans lille

Krans stor
Hornvioler
Stedmoder
Baccopa

Flittig Lise
Isbegonia
Knoldbegonia
Lobelia
Pelargonie
Primula
Selvblade
Paskeliljer i potte
Juletulipaner stk
Hyacintlag
Hyacintlag i potte
Buket 1

Buket 2
Efterarslyng i potte
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Momsbelagt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Momsbelagt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Side 3

Ny pris (ekskl.)

475,20
712,80
913,60
1.115,20
1.316,00
1.481,60
237,60
328,00
452,80
0,00
328,00
452,80
237,60
226,40
37,60
10,40
10,40
11,20
11,20
10,40
9,60
363,20
181,60

Ny pris (ekskl.)

108,00
128,00
16,00
16,00
18,40
16,00
18,40
27,20
18,40
27,20
18,40
18,40
27,20
18,40
15,20
16,00
216,00
272,00
22,40

Ny pris (inkl.)
594,00
891,00

1.142,00
1.394,00
1.645,00
1.852,00
297,00
410,00
566,00
0,00
410,00
566,00
297,00
283,00
47,00
13,00
13,00
14,00
14,00
13,00
12,00
454,00
227,00

Ny pris (inkl.)
135,00
160,00

20,00
20,00
23,00
20,00
23,00
34,00
23,00
34,00
23,00
23,00
34,00
23,00
19,00
20,00
270,00
340,00
28,00



6914

Foréarslyng i potte

Sarlige ydelser

7001
7002
7014
7015
7602
7603
7604
7605

Timepris - maskiner

Timepris - mandetimer

Vase granit

Vase metal

Nedlaeg.af gravs. for fred.tid. udlgb - grundtakst
Nedlaeg.af gravs.fer fred.tid.udlgb -pris pr.restar

Nedlaeg.af urnegrav.fer fred.tid.udlgb - grundtakst

Nedlaeg.af urneg.fer fred.tid.udlgb -pris pr.restar

Erhvervelse af gravsted

8088
8089
8090
8091
8093
8094
8096
8097
8099
8100
8110
8115
8120
8125
8210
8215
8360
8365

Erhvervelse af anonym urnefeellesgrav

Tilskud til m. af folkek.anonym urnefaellesgrav
Erhvervelse af anonym kistefaellesgrav

Tilskud til m. af folkek.anonym kistefeellesgrav
Erhvervelse af gravsted urnefaellesgrav
Tilskud til m. af folkekirken urnefeellesgrav
Erhvervelse af kendt kistefaellesgrav

Tilskud til m. af folkek. kendt kistefeellesgrav
Erhvervelse af kendt urnefeellesgrav

Tilskud til m. af folkekir.kendt urnefaellesgrav
Erhvervelse af 1 kisteplads

Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Erhvervelse af 2 kistepladser

Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Erhvervelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Erhvervelse af urnegravsted

Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted

Fornyelse af gravsted

8410
8411
8415
8420
8421
8425
8489
8490
8495
8660
8661

Fornyelse af 1 kisteplads
Fornyelse/forlaengelse af 1 kisteplads
Tilskud til medlem af folkekirken 1 kisteplads
Fornyelse af 2 kistepladser
Fornyelse/forlaengelse af 2 kistepladser
Tilskud til medlem af folkekirken 2 kistepladser
Fornyelse/ forlaengelse af ekstra kisteplads
Fornyelse af ekstra kisteplads

Tilskud til m. af folkekirken ekstra kisteplads
Fornyelse af Urnegravsted
Fornyelse/forleengelse af urnegravsted
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Ja

Momsbelagt

Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Momsbelagt
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Momsbelagt
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej

Side 4

22,40

Ny pris (ekskl.)
537,60
363,20
527,20
318,40

1.200,00
80,00
600,00
40,00

Ny pris (ekskl.)
106,00
-53,00
422,00

-211,00
106,00
-53,00
422,00
-211,00
211,00
-106,00
528,00
-264,00
781,00
-391,00
422,00
-211,00
211,00
-106,00

Ny pris (ekskl.)
0,00
528,00
-264,00
0,00
781,00
-391,00
422,00
0,00
-211,00
0,00
211,00

28,00

Ny pris (inkl.)
672,00
454,00
659,00
398,00

1.500,00
100,00
750,00

50,00

Ny pris (inkl.)
106,00
-53,00
422,00

-211,00
106,00
-53,00
422,00

-211,00
211,00

-106,00
528,00

-264,00
781,00

-391,00
422,00

-211,00
211,00

-106,00

Ny pris (inkl.)
0,00
528,00
-264,00
0,00
781,00
-391,00
422,00
0,00
-211,00
0,00
211,00



8665 Tilskud til medlem af folkekirken Urnegravsted Nej
8672 Fornyelse/forleengelse af kendt faellesgrav 1 kistep  Nej
8673 Fornyelse/forleengelse af urnefeellesgrav Nej
8680 Fornyelse af kendt feellesgrav 1 kisteplads Nej
8681 Tilskud til m. af folkekir. kendt 1 kisteplads Nej
8683 Fornyelse af gravsted urnefeellesgrav Nej
8684  Tilskud til m.af folkek. urnefaellesgrav Nej
Begravelsesudgifter
Momsbelagt
9000 Gravkastning Nej
9005 Gravkastning, tilskud medlem af folkekirken Nej
9050 Urnenedseettelse Nej
9055 Urnenedseettelse, tilskud medlem af folkekirken Nej
9145  Urneflytning Nej
9146  Urneflytning til anden kirkegard Nej
Benyttelse af kirke, kapel, kelerum
Momsbelagt

9304 Benyttelse af kirke, ikke medlem af folkekirken Nej
9324 Benyttelse af kapel, ikke medlem af folkekirken Nej
9338 Benyttelse af kglerum, pris pr. dag Nej
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Side 5

-106,00
422,00
211,00
0,00
-211,00
0,00

-106,00

Ny pris (ekskl.)

7.296,00
-3.648,00
1.056,00
-528,00
1.056,00
1.689,00

Ny pris (ekskl.)

7.500,00
1.600,00
108,00

-106,00
422,00
211,00
0,00
-211,00
0,00

-106,00

Ny pris (inkl.)
7.296,00
-3.648,00
1.056,00
-528,00
1.056,00
1.689,00

Ny pris (inkl.)
7.500,00

1.600,00
108,00



